
  
Wahadło Uniwersalne WU-5.4

Cena 450,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy WUK-01

Opis produktu
Wahadło uniwersalne wynalezione przez radiestetów francuskich L. Chaumery i A. de Belizala, wykonane przez polskiego
radiestę Józefa Baja.

Wahadło uniwersalne jest wykonane w formie kuli drewnianej o średnicy 50 mm. z pałąkiem miedzianym, osadzonym końcami
na biegunach. Do pałąka uwiązane jest zawieszenie, które posiada trzy węzły do operowania oddzielnie na 2 południkach i
równiku. Trzymając za węzeł pierwszy od kuli, operujemy kolorami z południka elektrycznego, za drugi z południka
magnetycznego i za trzeci z równika elektromagnetycznego. Kula na swej powierzchni posiada wyryte dwa południki i równik
prostopadle do siebie. Na południkach i równiku naniesiona jest skala z oznaczeniem poszczególnych kolorów
odpowiadających określonej długości fal elektromagnetycznych. Przesuwanie zawieszenia wzdłuż pałąka i obrót tegoż w koło
osi kuli, pozwala umiejscowić zawieszenie w każdym miejscu kuli i wybrać dowolny ''kolor''.
Dwa małe bolce miedziane, wmontowane na skrzyżowaniach południka magnetycznego z równikiem zapobiegają
przemieszczaniu się kolorów całej sfery.
Jeden z południków został nazwany ''elektryczny'' , drugi ''magnetyczny''. Południk elektryczny i magnetyczny posiada 12
kolorów, natomiast równik elektromagnetyczny zawiera 18 kolorów. Nazwa południka magnetycznego pochodzi stąd, że
promieniowanie kolorów na nim umieszczonych, nie można zatrzymać żadnymi izolatorami, takimi jak szkło, drewno, które
bez trudu przenika. Natomiast, wszystkie metale magnetyczne służą im jako izolator. Przeciwnie, wibracje zwane
elektrycznymi, podlegają izolacji izolatorów elektrycznych.

Wymiary: Śr. 50 mm , Waga ok. 45 g,

Wahadło zapakowane jest w dedykowane, kartonowe pudełko.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz z listy język oznaczeń:: Angielski , Francuski , Hiszpański , Niemiecki , Polski

Uwaga
Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
profilaktyce.
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